
 

ご利用者各位 

ATM廃止のお知らせ 

越 前 信 用 金 庫 

理事長 岸 本 利 浩 

日頃より 越前信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

永らくご愛顧いただきました下記のＡＴＭは、令和５年１０月３１日をもちまして廃止さ

せていただく事となりました。 

つきましては、ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、当金庫の本支店、

または提携金融機関およびコンビニエンスストアに設置のＡＴＭのご利用をお願いいたしま

す。  

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

① 廃止するＡＴＭ 

和泉出張所キャッシュサービスコーナー 

（住所：大野市朝日２６－３０－１ 和泉ふれあい会館内） 

② 廃止する日時 

令和５年１０月３１日（火）午後８時 

③ 廃止するＡＴＭの近隣で当金庫のキャッシュカードが利用できるＡＴＭ 

（※手数料が必要となります。） 

・下穴馬郵便局 （ゆうちょ銀行） 入金・出金・残高照会 

・ファミリーマート道の駅九頭竜店 （イーネット） 出金・残高照会 

以上 

 

ご不明な点がございましたら下記へご連絡ください。 

 

 

 

 

 

〒９１２－８６８６ 福井県大野市日吉町２番１９号 

越前信用金庫業務部業務課 

  電話 （０７７９）６６－１３１３（代） 

      FAX （０７７９）６５－５３８１ 

  フリーダイヤル ０１２０－１４７５－９９ 


